
Stories of Peace & Moderation

Vad: Stories of Peace & Moderation är ett projekt där skolbarn tillsammans, utifrån sina tankar och 
erfarenheter, skapar berättelser som bidrag till den planerade ceremonin “Program for Peace” i 
Stockholm, som hålls till minnet av attacken den 11:e september för tio år sedan. Ceremonin 
kommer att hedra medborgare från över nittio länder som omkom vid terrordåden. Projektet är ett 
samarbete mellan den amerikanska ambassaden och den svenska, ideella föreningen Stories for 
Society samt ett urval av skolor i Stockholmstrakten.

Syftet med projektet är att ge skolbarn möjligheten att uttrycka sina tankar kring fred och 
samförstånd vid ceremonin, genom att lägga sina berättelser till spektrat av inslag kring enhet och 
fred. Barnen kommer själva att presentera sina berättelser (i text och bild) som en del av ceremonin. 
En kort film eller ett bildspel från de workshops där berättelserna producerades kommer att läggas 
upp på Stories for Societys hemsida och länkas till ambassadens hemsida. Varje deltagare i 
ceremonin kommer att få ett eget exemplar av barnens sammanställda historier, eller en summering 
av dem.
 
Det är vår förhoppning att projektet kommer att ha betydelse även utanför själva ceremonin, som 
t.ex. att hjälpa barnen att ta till sig idéer kring fred och gemenskap och att stötta och uppmuntra 
skolor i deras program inom ämnesområdet. Stories for Society har som mål att göra Stories of 
Peace & Moderation till ett löpande projekt som inbjuder till utväxling av ytterligare 
idéer/berättelser.
 
Vem: Stories for Society är en svensk ideell förening som erbjuder skolor en metod med 
storytelling som ett verktyg för inlärning och kommunikation. Att stärka förmågor som empati, 
kreativitet, samarbete och kommunikation är själva hjärtat i metoden, som använts i flera 
skolprojekt och i lärarprogram. Metoden sätter fokus på hur vi relaterar till varandra och upptäcker 
nya möjligheter i samband med berättelseskapandet. Stories for Society har ett högkvalificerat team 
och styrelse med varierad och internationell bakgrund. För mer information besök 
www.storiesforsociety.com. 

Hur: Stories for Society kommer initialt att arbeta med Raoul Wallenberg-skolan i Bromma  i 2 
halvdagars workshops eller 4 x 2-timmars workshops där barnen tillsammans producerar 
gemensamma berättelser i ämnet fred och gemenskap. 

Ett utmärkande drag hos Stories for Societys metod är att grupper av barn producerar berättelserna 
tilsammans, vilket kräver en utvecklad diskussion mellan dem angående temat.

Var: Berättelserna kommer att tas fram i klassrumsmiljö. De barn som varit med och arbetat fram 
dessa kommer att erbjudas att delta i ceremonin i Stockholm den 9/11.
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